
a, 

—746- 

DECRETO: 

ARTICULO UNICO: El señor Antonio Cocco Quezada, queda 

designado Director del Departamento de Meteorología de la 

Secretaría de Estado de Agricultura, en sustitución del Coronel 

Ingeniero Fernando Arturo Schrils Vidal, E.N. 

DADO en Santo Domingo de Guzmán, Distrito Nacional, : 
Capital de la República Dominicana, a los siete (7) días del mes 

de agosto del año mil novecientos ochenta y dos; años 1390. de 

la Independencia y 1190, de la Restauración. 

JACOBO MAJLUTA 

Des. Wo, 3458, que nombra al Teniente de Nevío, M. de G., Genero Morel Olivo, Direz- 
tor General de Embellecimiento de las Carreteras y Avenidas de Circunvalación del país 

6. 0. No, 3583-8is, del 14 de agosto de 1982 

JACOBO MAJLUTA 
Presidente de la República Dominicana 

NUMERO: 3456 

En ejercicio de las atribuciones que me confiere el artículo 55 

de la Constitución de la República, dicto el siguiente 

DECRETO: 

ARTICULO UNICO: El Teniente de Navío Genaro Morel Oli- 
vo, M. de G., queda designado Director General de Embelleci- 
miento de las Carreteras y Avenidas de Circunvalación del país, 
en sustitución del Mayor Hiberto Antonio García Liranzo, E.N. 

DADO en Santo Domingo de Guzmán, Distrito Nacional, 
Capital de la República Dominicana, a los siete (7) días del mes 
de agosto del año mil novecientos ochenta y dos; años 1390. de 

la Independencia y 1190. de la Restauración. 

JACOBO MAJLUTA 

(782-1783 A nt NN 


